

План приобретения товаров и услуг

БИН заказчика 760640000018

Наименование заказчика (на казахском языке)

Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар басқармасының «Петропавл әлеуметтік қызмет көрсету балалар орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Наименование заказчика (на русском языке)

Коммунальное государственное учреждение «Петропавловский детский центр социального обслуживания» акимата Северо-Казахстанской области

Финансовый год 2022

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа %	Спец.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	услуга	Азаматтық-құқықтық жауапкершілікті сақтандыру бойынша қызметтер	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности	Азаматтық-құқықтық жауапкершілікті сақтандыру бойынша қызметтер	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности	услуга	1	81000	81000.00	март	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	100	123
2	услуга	Азаматтық-құқықтық жауапкершілікті сақтандыру бойынша қызметтер	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности	Азаматтық-құқықтық жауапкершілікті сақтандыру бойынша қызметтер	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности	услуга	1	22000	22000.00	июль	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	100	123
3	услуга	Азаматтық-құқықтық жауапкершілікті сақтандыру бойынша қызметтер	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности	Азаматтық-құқықтық жауапкершілікті сақтандыру бойынша қызметтер	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности	услуга	1	24000	24000.00	ноябрь	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	100	123
4	товар	Бидай ұны	Мука пшеничная	1 сынып бидай ұнынан	из пшеничной муки 1 сорт	кг.	400	138	55200.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
5	товар	Нан	Хлеб	1 сынып бидай ұнынан	из пшеничной муки 1 сорт	кг	600	241.08	144648.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
6	товар	Нан	Хлеб	1 сынып бидай ұнынан	из пшеничной муки 1 сорт	кг	1800	156	280800.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
7	товар	Нан	Хлеб	карабидай ұнынан	из ржаной муки	кг	580	321.43	186429.40	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
8	товар	Нан	Хлеб	карабидай ұнынан	из ржаной муки	кг	1720	321.43	552859.60	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
9	товар	Макарондар	Макароны	Макарондар	Макароны	кг	150	200	30000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
10	товар	күріш	Рис очищенный	күріш	Рис очищенный	кг	300	222	66600.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
11	товар	Пішенші жармасы	Крупа пшено	Пішенші жармасы	Крупа пшено	кг	200	232.14	46428.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
12	товар	Ұнтақ жармасы	Крупа манная	Ұнтақ жармасы	Крупа манная	кг	25	178.58	4464.50	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
13	товар	Ұнтақ жармасы	Крупа манная	Ұнтақ жармасы	Крупа манная	кг	75	178.58	13393.50	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
14	товар	Сұлы жармасы	Крупа овсяная	Сұлы жармасы	Крупа овсяная	кг	120	214.28	25713.60	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141

15	товар	Қарақұмық жармасы	Крупа гречневая	Қарақұмық жармасы	Крупа гречневая	кг	25	401.79	10044.75	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
16	товар	Қарақұмық жармасы	Крупа гречневая	Қарақұмық жармасы	Крупа гречневая	кг	125	330	41250.00	По 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
17	товар	Қартоп	Картофель	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	1000	250	250000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
18	товар	Қартоп	Картофель	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	8000	115	920000.00	По 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
19	товар	Орамжапырақ	Капуста	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	300	280	84000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
20	товар	Орамжапырақ	Капуста	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	1700	95	161500.00	По 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
21	товар	Пияз	Лук репчатый	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	100	180	18000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
22	товар	Пияз	Лук репчатый	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	1400	93	130200.00	По 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
23	товар	Сәбіз	Морковь	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	200	280	56000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
24	товар	Сәбіз	Морковь	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	1800	115	207000.00	По 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
25	товар	Қызылша	Свекла	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	100	280	28000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
26	товар	Қызылша	Свекла	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	1000	280	280000.00	По 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
27	товар	Қызанақ	Томат	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	100	800	80000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
28	товар	Қызанақ	Томат	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	700	800	560000.00	По 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
29	товар	Томат пастасы	Томатная паста	Томат пастасы	Томатная паста	кг	10	625	6250.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
30	товар	Томат пастасы	Томатная паста	Томат пастасы	Томатная паста	кг	40	625	25000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
31	товар	Қияр	Огурцы	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	100	900	90000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
32	товар	Қияр	Огурцы	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	900	900	810000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
33	товар	Сарымсақ	Чеснок	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	3	2000	6000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
34	товар	Сарымсақ	Чеснок	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	15	2000	30000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
35	товар	Тәтті бұрыш	Сладкий перец	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	10	1500	15000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
36	товар	Тәтті бұрыш	Сладкий перец	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	140	900	126000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
37	товар	Жасыл (ақжелкен)	Зелень (петрушка)	таза	свежая	кг	150	1700	255000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
38	товар	Жасыл (асөк)	Зелень (укроп)	таза	свежая	кг	150	1700	255000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
39	товар	Томтнй шырыны	Сок томатный	100 % жұмсақ тетрапакетте	натуральный 100% в т/пакете 1 литр	литр	2500	370	925000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141
40	товар	Жеміс шырыны	Сок фруктовый	жеміс шырыны 100 % жұмсақ тетрапакетте	сок фруктовый натуральный 100% в т/пакете 1 литр	литр	3000	370	1110000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	141

41	товар	Консервілген кияр	Огурыц консервированные	Консервілген кияр	Огурыц консервированные	кг	234	401.79	94018.86	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
42	товар	Алма	Яблоки	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	200	550	110000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
43	товар	Алма	Яблоки	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	2600	550	1430000.00	По 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
44	товар	Банан	Бананы	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	200	650	130000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
45	товар	Банан	Бананы	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	1800	650	1170000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
46	товар	Лимон	Лимон	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	30	1000	30000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
47	товар	Лимон	Лимон	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	90	1000	90000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
48	товар	Апельсин	Апельсин	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	100	800	80000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
49	товар	Апельсин	Апельсин	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	700	800	560000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
50	товар	Мандарин	Мандарин	таза, шіріген емес	свежий, без гнили	кг	800	800	640000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
51	товар	Жемістер	Ягоды	жүзім, шие, шие және басқалары	виноград, вишня, черешня и другое	кг	25	2600	65000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
52	товар	Жемістер	Ягоды	жүзім, шие, шие және басқалары	виноград, вишня, черешня и другое	кг	205	2500	512500.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
53	товар	Қант	Сахар	ақ, тәтті	песок, белый, сладкий	кг	700	299	209300.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
54	товар	Бал	Мед	Бал	Мед	кг	10	2100	21000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
55	товар	Бал	Мед	Бал	Мед	кг	80	2100	168000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
56	товар	Варенье, кептелістер	Варенье, джем	варенье, кептелістер	варенье, джем	кг.	15	1428.58	21428.70	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
57	товар	Варенье, кептелістер	Варенье, джем	варенье, кептелістер	варенье, джем	кг.	105	1428.58	150000.90	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
58	товар	Қара мал еті	Мясо говядины	кара мал еті 1 санатты, артқы жағы, тамырларсыз	Мясо говядины, без жилки, задняя часть, 1 категории	кг	2000	1871	3742000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
59	товар	Құс еті	Мясо птицы	фирмалық бумада, қансыздандырылған	куры в фирменных упаковках, хорошо обескровлены	кг	50	937.5	46875.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
60	товар	Құс еті	Мясо птицы	фирмалық бумада, қансыздандырылған	куры в фирменных упаковках, хорошо обескровлены	кг	500	942	471000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
61	товар	Ысталған шұжық	Колбаса копченая	ысталған, жоғары сұрыпты, сапалы	колбаса копченая, высший сорт	кг	30	2232.14	66964.20	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
62	товар	Жартылай сүрленген шұжық	Колбаса п/копченая	Жартылай сүрленген шұжық, жоғары сұрыпты, сапалы	колбаса п/копченая, высший сорт	кг	300	2232.14	669642.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
63	товар	Балық	Рыба	жаңа және мұздатылған	свежая и мороженая	кг	60	950	57000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
64	товар	Балық	Рыба	жаңа және мұздатылған	свежая и мороженая	кг	640	1000	640000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141

65	товар	Лосось ууылдырыгы	Икра ласосевая	жана, 140 гр.	свежая, 140 гр.	банка	180	4910.71	883927.80	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
66	товар	Сүт	Молоко	майлылыгы 3.2 % бөгде иіссіз	жирность 3.2 % без постороннего запаха	литр	1300	250	325000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
67	товар	Сүт	Молоко	майлылыгы 3.2 % бөгде иіссіз	жирность 3.2 % без постороннего запаха	литр	4000	250	1000000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
68	товар	Айран	Кефир	майлылыгы 2.5%	жирность 2.5%	литр	600	280.36	168216.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
69	товар	Айран	Кефир	майлылыгы 2.5%	жирность 2.5%	литр	1900	233	442700.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
70	товар	Каймақ	Сметана	майлылыгы 15%	жирность 15%	кг	100	946.43	94643.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
71	товар	Каймақ	Сметана	майлылыгы 15%	жирность 15%	кг	300	946.43	283929.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
72	товар	Ірімшік	Творог	ірімшік ферменті қосылған сүттен жасалған, майлылыгы 5%	творог выработан из цельного коровьего молока с внесением творожного фермента, жирность 5%	кг	220	1080.36	237679.20	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
73	товар	Ірімшік	Творог	ірімшік ферменті қосылған сүттен жасалған, майлылыгы 5%	творог выработан из цельного коровьего молока с внесением творожного фермента, жирность 5%	кг	780	1080.36	842680.80	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
74	товар	Ірімшік	Сыр	құрамына сүт кіретін қатты ірімшік	твердый, в состав данного вида сыра может входить только молоко	кг	20	2232.15	44643.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
75	товар	Ірімшік	Сыр	құрамына сүт кіретін қатты ірімшік	твердый, в состав данного вида сыра может входить только молоко	кг	280	2232.15	625002.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
76	товар	Сары май	Масло сливочное	72 майлылыгы, табиғи.	изготавливаемое из коровьего молока, 72% жирности натуральное	кг	80	2600	208000.00	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
77	товар	Сары май	Масло сливочное	72 майлылыгы, табиғи.	изготавливаемое из коровьего молока, 72% жирности натуральное	кг	660	2532	1671120.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
78	товар	Жұмыртқа	Яйца	1 санат	1 категории	шт	2000	44	88000.00	1 кв	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
79	товар	Жұмыртқа	Яйца	1 санат	1 категории	шт	16000	31	496000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
80	товар	Кофе	Кофе	кофе	кофе	кг	30	6250	187500.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
81	товар	Күнбағыс майы	Масло подсолнечное	Күнбағыс майы	Масло подсолнечное	л	350	803.57	281249.50	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
82	товар	Майнез	Майнез	Майнез	Майнез	кг	9	892.85	8035.65	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
83	товар	Майнез	Майнез	Майнез	Майнез	кг	27	892.85	24106.95	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
84	товар	Кәмпиттер	Конфеты	жеміс-жидек салмасы бар карамель	карамель фруктово -ягодной начинкой	кг.	100	718.75	71875.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
85	товар	Шоколадты кәмпиттер	Конфеты шоколадные	Шоколадты кәмпиттер	Конфеты шоколадные	кг.	15	1250	18750.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
86	товар	Шай	Чай	жоғарғы сұрыпты	высшего сорта	кг	10	2500	25000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
87	товар	Какао ұнтағы	Какао-порошок	Какао ұнтағы	Какао-порошок	кг	5	1339.28	6696.40	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141

88	товар	Какао ұнтағы	Какао-порошок	Какао ұнтағы	Какао-порошок	кг	50	1339.28	66964.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
89	товар	Тұз	Соль	Йодталған	Йодированная	кг	120	46	5520.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
90	товар	Ашытқы	Дрожжи	Ашытқы	Дрожжи	кг	10	3125	31250.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
91	товар	Крахмал	Крахмал	картоптың	картофельный	кг	20	892.86	17857.20	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
92	товар	Кептірілген жемістер	Сухофрукты	Кептірілген жемістер	Сухофрукты	кг	300	600	180000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
93	товар	Вафли	Вафли	Вафли	Вафли	кг	50	1071.43	53571.50	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
94	товар	Пірендік	Пряник	Пірендік	Пряник	кг	50	670	33500.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
95	товар	Печенье	Печенье на топленом молоке	Печенье	Печенье на топленом молоке	кг	50	670	33500.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
96	товар	Бөтелкедегі ауыз суды сатып алу	Приобретение бутилированной питьевой воды	Бөтелкедегі ауыз суды сатып алу	Приобретение бутилированной питьевой воды	шт	250	312.5	78125.00	По 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
97	товар	Витрум Плюс № 60	Витрум	Витрум	таблетки 4680шт.	уп.	78	2920.54	227802.12	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
98	товар	СаноВит	СаноВит	поливитаминді шербат	поливитаминовый сироп	фл.	84	2142.86	180000.24	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	141
99	товар	Фенобарбитал 0.1№ 10	Фенобарбитал 0.1№ 10	Фенобарбитал 0.1№ 10	Фенобарбитал 0.1№ 10	уп	30	100	3000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
100	товар	Аминазин 2.5% 2мл.№ 10	Аминазин 2.5% 2мл.№ 10	Аминазин 2.5% 2мл.№ 10	Аминазин 2.5% 2мл.№ 10	уп	20	650	13000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
101	товар	911 Бадяга гелі 100	911 Бадяга гель 100	911 Бадяга гелі 100	911 Бадяга гель 100	тюбик	10	324.98	3249.80	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
102	товар	Бепантен жакпа май 5% 30г	Бепантен мазь 5% 30г	Бепантен жакпа май 5% 30г	Бепантен мазь 5% 30г	уп	20	1950	39000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
103	товар	Қөз левомицетині тамшы 0.5% 10.0 мл	Левомицетин глазные капли 0.5% 10.0 мл	Қөз левомицетині тамшы 0.5% 10.0 мл	Левомицетин глазные капли 0.5% 10.0 мл	уп	20	152	3040.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
104	товар	Преднизолон ампула 30мг/1мл № 10	Преднизолон ампула 30мг/1мл № 10	Преднизолон ампула 30мг/1мл № 10	Преднизолон ампула 30мг/1мл № 10	уп	2	1578	3156.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
105	товар	Тетрациклин жакпа 3% 15гр	Тетрациклин мазь 3% 15гр	Тетрациклин жакпа 3% 15гр	Тетрациклин мазь 3% 15гр	фл	5	643	3215.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
106	товар	Хлоргексидина биглоконат 0.05% 100фл	Хлоргексидина биглоконат 0.05% 100фл	Хлоргексидина биглоконат 0.05% 100фл	Хлоргексидина биглоконат 0.05% 100фл	фл	10	60	600.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
107	товар	Эспумизан балаларға арналған тамшылар 30мл-ден	Эспумизан капли для детей по 30мл	Эспумизан балаларға арналған тамшылар 30мл-ден	Эспумизан капли для детей по 30мл	уп	5	1720	8600.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142

108	товар	Автомобиль дәрі қобдишасы	Аптечка автомобильная	Автомобиль дәрі қобдишасы	Аптечка автомобильная	уп	3	1950	5850.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
109	товар	Әмбебап дәрі қобдишасы	Аптечка универсальная	Әмбебап дәрі қобдишасы	Аптечка универсальная	уп	12	2650	31800.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
110	товар	Лагекті стерильді емес қолғаптар	Перчатки латексные н/стер.	Лагекті стерильді емес қолғаптар	Перчатки латексные н/стер.	пара	2000	100	200000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
111	товар	№ 50 Тест-жолақтар	Тест-полоски № 50	№ 50 Тест-жолақтар	Тест-полоски № 50	уп	4	6245	24980.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
112	товар	Аминазин-Здоровье	Аминазин-Здоровье	таблетка 25мг № 20	таблетка 25мг № 20	уп	500	450	225000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
113	товар	Тизерцин	Тизерцин	25 мг № 50 таблетки	25 мг № 50 таблетки	уп	10	1750	17500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
114	товар	Дюфалак 667г/л.сироп фл.1000мл.	Дюфалак 667г/л.сироп фл.1000мл.	Дюфалак 667г/л.сироп фл.1000мл.	Дюфалак 667г/л.сироп фл.1000мл.	уп.	4	6497	25988.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
115	товар	Адсорбикс Экстра капсул.200мг.№ 15	Адсорбикс Экстра капсул.200мг.№ 15	Адсорбикс Экстра капсул.200мг.№ 15	Адсорбикс Экстра капсул.200мг.№ 15	уп.	25	1942	48550.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
116	товар	Линим.синтомицина 10%/25.0	Линим.синтомицина 10%/25.0	Линим.синтомицина 10%/25.0	Линим.синтомицина 10%/25.0	фл.	10	520	5200.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
117	товар	Аскарандық зонд	Зонд желудочный	№ 14	№ 14	шт.	200	100	20000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
118	товар	Қалдықтарды көдеге жарату пакеттер	Пакеты для утилизации отходов	класс А чёрные	класс А чёрные	шт.	150	50	7500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
119	товар	Қалдықтарды көдеге жарату пакеттер	Пакеты для утилизации отходов	класс Б жёлтые	класс Б жёлтые	шт.	100	50	5000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
120	товар	Клотримазол крем 1% 20г.	Клотримазол крем 1% 20г.	Клотримазол крем 1% 20г.	Клотримазол крем 1% 20г.	уп.	5	697	3485.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
121	товар	Терфалин таб. 250мг.№ 14	Терфалин таб. 250мг.№ 14	Терфалин таб. 250мг.№ 14	Терфалин таб. 250мг.№ 14	уп	5	4500	22500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
122	товар	Повидон-йод р-р д/нар.прим.10% 100.0	Повидон-йод р-р д/нар.прим.10% 100.0	Повидон-йод р-р д/нар.прим.10% 100.0	Повидон-йод р-р д/нар.прим.10% 100.0	фл.	5	490	2450.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
123	товар	Вазелин-DF в тубе 25г.	Вазелин-DF в тубе 25г.	Вазелин-DF в тубе 25г.	Вазелин-DF в тубе 25г.	уп.	5	350	1750.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
124	товар	Йода спирт р-р фл.5% 20мл.	Йода спирт р-р фл.5% 20мл.	Йода спирт р-р фл.5% 20мл.	Йода спирт р-р фл.5% 20мл.	уп	20	150	3000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
125	товар	Метрогил дент.гель 20.0	Метрогил дент.гель 20.0	Метрогил дент.гель 20.0	Метрогил дент.гель 20.0	уп.	10	1961	19610.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142

126	товар	L-Тироксин таб.100мг. № 50	L-Тироксин таб.100мг. № 50	L-Тироксин таб.100мг. № 50	L-Тироксин таб.100мг. № 50	уп.	20	836	16720.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
127	товар	L-Тироксин таб.50мг. № 50	L-Тироксин таб.50мг. № 50	L-Тироксин таб.50мг. № 50	L-Тироксин таб.50мг. № 50	уп.	25	744	18600.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
128	товар	Сальбутамол аэр.100 мкг/доз. 200 доз.	Сальбутамол аэр.100 мкг/доз. 200 доз.	Сальбутамол аэр.100 мкг/доз. 200 доз.	Сальбутамол аэр.100 мкг/доз. 200 доз.	уп.	4	948	3792.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
129	товар	АЦЦ 200 пор.д/приг.р-ра 200мг. № 50	АЦЦ 200 пор.д/приг.р-ра 200мг. № 50	АЦЦ 200 пор.д/приг.р-ра 200мг. № 50	АЦЦ 200 пор.д/приг.р-ра 200мг. № 50	уп.	4	3584	14336.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
130	товар	Диакарб табл.250мг.№ 30	Диакарб табл.250мг.№ 30	Диакарб табл.250мг.№ 30	Диакарб табл.250мг.№ 30	уп.	10	1782	17820.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
131	товар	Аспаркам-Здоровье таб. № 50	Аспаркам-Здоровье таб. № 50	Аспаркам-Здоровье таб. № 50	Аспаркам-Здоровье таб. № 50	уп.	10	175	1750.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
132	товар	Маска мед.на резинках 3-х сл.	Маска мед.на резинках 3-х сл.	Маска мед.на резинках 3-х сл.	Маска мед.на резинках 3-х сл.	шт.	4000	25	100000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
133	товар	Терфалин крем 1% 15г.	Терфалин крем 1% 15г.	Терфалин крем 1% 15г.	Терфалин крем 1% 15г.	туба	5	1500	7500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
134	товар	Люголит DF 1% 30г. Спрей	Люголит DF 1% 30г. Спрей	Люголит DF 1% 30г. Спрей	Люголит DF 1% 30г. Спрей	уп.	5	700	3500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
135	товар	Лейкопластырь2.5х10см.	Лейкопластырь2.5х10см.	Лейкопластырь2.5х10см.	Лейкопластырь2.5х10см.	уп.	20	300	6000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
136	товар	Ишкі индикатор	Индикатор внутренний	Ишкі индикатор	Индикатор внутренний	уп.	2	5000	10000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
137	товар	Өткір құралды жинауға арналған емкость-контейнер 1л.Класс (сары)	Емкость - контейнер для сбора острого инструмента 1л. Класс (желтая)	Өткір құралды жинауға арналған емкость-контейнер 1л.Класс (сары)	Емкость - контейнер для сбора острого инструмента 1л. Класс (желтая)	шт.	4	165	660.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
138	товар	3 қабатты бір рет қолданылатын маска	Маска одноразовая 3-х слойная	3 қабатты бір рет қолданылатын маска	Маска одноразовая 3-х слойная	шт.	2000	25	50000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
139	товар	Эсмарх ыдысы	Кружка Эсмарха	Эсмарх ыдысы	Кружка Эсмарха	шт.	40	710	28400.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
140	товар	10л.КБУ сынып Б картон сары	КБУ класс Б коробки картон 10л. Желтая	10л.КБУ сынып Б картон сары	КБУ класс Б коробки картон 10л. Желтая	шт.	50	160	8000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
141	товар	Бахилалар	Бахилалар	Бахилалар	Бахилалар	пара	2000	10	20000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142

142	товар	Механикалық тонометр	Тонометр механический	Механикалық тонометр	Тонометр механический	шт.	3	5500	16500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
143	товар	MD 130 Саусак пульсоксиметр	Пульсоксиметр пальчиковый MD 130	MD 130 Саусак пульсоксиметр	Пульсоксиметр пальчиковый MD 130	шт	2	7000	14000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
144	товар	Балаларға арналған сепсе	Присыпка детская	пор. 50	пор. 50	уп	5	250	1250.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
145	товар	Стерильді емес макта	Бинт нестерильный	7*14	7*14	уп	200	80	16000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
146	товар	Метилурацил мазь 10% 40	Метилурацил мазь 10% 40	Метилурацил мазь 10% 40	Метилурацил мазь 10% 40	уп	10	140	1400.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
147	товар	Нимесил пакет	Нимесил пакет	2г № 30	2г № 30	уп	4	3550	14200.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
148	товар	Алмазды жасыл р-р 1% 20мл	Бриллиантовый зеленый р-р 1% 20мл.	Алмазды жасыл р-р 1% 20мл	Бриллиантовый зеленый р-р 1% 20мл.	уп	10	80	800.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
149	товар	Саусақтағы қолғаптар латекс	Перчатки латекс	Размер L	Размер L	пара	1000	110	110000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
150	товар	Саусақтағы қолғаптар нитрил	Перчатки нитриловые	Размер M	Размер M	пара	1000	140	140000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
151	товар	Саусақтағы қолғаптар нитрил	Перчатки нитриловые	Размер L	Размер L	пара	1000	140	140000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
152	товар	Стерильді емес хирургиялық халат	Халат хирургический несерильный	Стерильді емес хирургиялық халат	Халат хирургический несерильный	шт	100	900	90000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
153	товар	Мага емес бас киім	Шапочка нетканого материала	Мага емес бас киім	Шапочка нетканого материала	шт	200	30	6000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
154	товар	Электронды сандық икемді Термометр	Термометр электронный цифровой гибкий	Электронды сандық икемді Термометр	Термометр электронный цифровой гибкий	шт.	10	1470	14700.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
155	товар	Бір рет қолданылатын инъекциялық шприц	Шприц инъекционный однократного применения 150мл.	Бір рет қолданылатын инъекциялық шприц	Шприц инъекционный однократного применения 150мл.	шт	30	350	10500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
156	товар	Шприц 20мл.	Шприц 20мл.	20 мл. бірреттік пайдалану	20 мл. Одноразовые	шт	200	30	6000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
157	товар	Шприц 2мл.	Шприц 2мл.	2 мл. бірреттік пайдалану	2 мл. Одноразовые	шт	300	15	4500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142

158	товар	Шприц 2.5 мл.	Шприц 2.5 мл.	2.5 мл.бiрреттiк пайдалану	2.5 мл. Одноразовые	шт	350	15	5250.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
159	товар	Шприц	Шприц	5 мл.бiрреттiк пайдалану	5 мл. Одноразовые	шт	650	18	11700.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
160	товар	Шпатель мед.для языка	Шпатель мед.для языка	Шпатель мед.для языка	Шпатель мед.для языка	шт	200	30	6000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
161	товар	Бисакодил супп рект 10 мг №10	Бисакодил супп рект 10 мг №10	Бисакодил супп рект 10 мг №10	Бисакодил супп рект 10 мг №10	уп	100	395	39500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
162	товар	Этил спиртi 70%	Спирт этиловый 70%	90	90	флак	30	130	3900.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
163	товар	Мезим форте 10000 таб.№20	Мезим форте 10000 таб.№20	Мезим форте 10000 таб.№20	Мезим форте 10000 таб.№20	уп	50	1348	67400.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
164	товар	Витрум Юниор Плюс №30	Витрум	Витрум	таблетки	уп.	40	3640	145600.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
165	товар	Витрум Кидс Плюс № 30	Витрум	Витрум	таблетки	уп.	10	2686	26860.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
166	товар	Доктор МОМ Колд Раб	Доктор МОМ Колд Раб	май баекде 20г.	мазь в банке 20г.	уп.	15	1180	17700.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
167	товар	Анальгин 500	Анальгин 500	р-р 2мл.№ 10	р-р 2мл.№ 10	шт	15	350	5250.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
168	товар	Димедрол амп.	Димедрол амп.	1% 1мл. № 10	1% 1мл. № 10	шт	15	310	4650.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
169	товар	Парацетамол	Парацетамол	120мг 5мл	120мг 5мл	шт	20	594	11880.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
170	товар	Цефуроксим	Цефуроксим	750мг. № 1	750мг. № 1	фл.	200	490	98000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
171	товар	Клеенка медицинская	Медициналык клеенка	А турi астарлы кызгылт сары	подкладная оранжевая вид "А"	п.м.	180	670	120600.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
172	товар	Флуконазол	Флуконазол	капсулалар 50 мг.№ 10	капсулы по 50мг.№ 10	уп.	5	1060	5300.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
173	товар	Депакин	Депакин	150мг. шербат	150 мг сироп	уп	30	1850	55500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
174	товар	Депакин хроно	Депакин хроно	300мг № 100 таблетка	300мг № 100 таблетки	уп	30	4920	147600.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142

175	товар	Карбамазепин	Карбамазепин		200мг № 50 таблетка	200мг № 50 таблетки	уп	10	830	8300.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
176	товар	Респонгил	Респонгил		2мг № 20 таблетка	2мг № 20 таблетки	уп	15	1950	29250.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
177	товар	Долобене	Долобене		гель 50г	гель 50г	уп	4	2950	11800.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
178	товар	Но-шпа	Но-шпа		таблетка 40мг № 60	таблетки 40мг № 60	уп	4	1320	5280.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
179	товар	Преднизолон	Преднизолон		ампула 30мг/1мл № 10	ампула 30мг/1мл № 10	уп	4	1500	6000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
180	товар	Электронды сандық икемді термометр	Термометр электронный цифровой гибкий		Электронды сандық икемді термометр	Термометр электронный цифровой гибкий	шт	10	1570	15700.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
181	товар	Лордес	Лордес		шербат	сироп	фл	5	1966	9830.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
182	товар	Амброксол	Амброксол		30 шербат 30мг/5мл100мл	30 сироп 30мг/5мл100мл	уп	30	824	24720.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
183	товар	Цефуроксим	Цефуроксим		750мг. Порошок № 50	750мг. Порошок № 50	уп	150	525	78750.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
184	товар	Антибит	Антибит		сусабын	шампунь 150мл	уп	50	980	49000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
185	товар	Смекта	Смекта		№ 10 ұнтақ	порошок № 10	уп	10	1245	12450.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
186	товар	Регидрон	Регидрон		№ 10 ұнтақ	порошок № 10	уп	10	2702	27020.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
187	товар	Май Долобене	Мазь Долобене		50г гель	50г гель	туба	10	2850	28500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
188	товар	Несеп қабылдағыш	Мочеприемник		2000 мл с ремешком	2000 мл с ремешком	уп	10	466	4660.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
189	товар	Бронхомунал	Бронхомунал		капсула 7мг.№ 10	капсула 7мг.№ 10	уп	10	4600	46000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
190	товар	Сорбифер дурулес	Сорбифер дурулес		320мг/60мг	320мг/60мг	уп	5	1650	8250.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
191	товар	Терфалин	Терфалин		№ 16.250мг таблетка	№ 16.250мг таблетка	уп	5	4574	22870.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142
192	товар	Терфалин	Терфалин		1% 15г.кремі	1% 15г.крем	уп	5	1390	6950.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	142

193	товар	Берік	Шапочка	Берік	Шапочка	уп	5	1250	6250.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
194	товар	Мақта	Вага	стерильді емес	нестерильная	уп	20	250	5000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
195	товар	Аквадетрим	Аквадетрим	Вит Д3	Вит Д3	фл	20	1755	35100.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
196	товар	Ферровит	Ферровит	"С" шербат 100мл	"С" сироп 100мл	фл	20	950	19000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
197	товар	Беродуал	Беродуал	20мл	20мл	уп	10	1715	17150.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
198	товар	Терфалин	Терфалин	таблетка 250мг № 14	таблетка 250мг № 14	уп	10	5350	53500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
199	товар	Клабел	Клабел	таблетка 500мг № 14	таблетка 500мг № 14	уп	10	3817.1	38171.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	142
200	товар	Жанармай	Бензин	АИ-92 талондар	АИ-92 талоны	литр	6226	205.36	1278571.36	По 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	144
201	товар	Жанармай	Бензин	АИ-95 талондар	АИ-95 талоны	литр	2400	232.14	557136.00	По 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	144
202	товар	Антифриз	Антифриз	Антифриз	Антифриз	литр	5	1250	6250.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	144
203	товар	Май	Масло	10W40 Мотор майы	Масло моторное 10W40	литр	5	2151.55	10757.75	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	144
204	товар	Май	Масло	ТАД-17 Майы	Масло ТАД-17	литр	2	2500	5000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	144
205	товар	Тасол	Тасол	Тасол	Тасол	литр	5	2400	12000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	144
206	товар	Первохлор	Первохлор	300 таблетки	300 таблетки	банк	65	2544.65	165402.25	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
207	товар	Део-хлор локс	Део -хлор локс	300 таблетки	300 таблетки	банк	20	2366.08	47321.60	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
208	товар	Эко-хлор	Эко-хлор	300 таблетки	300 таблетки	банк	37	2053.58	75982.46	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
209	товар	Сұйық сабын	Мыло жылкое	зарарсыздандырғыш эсерімен(тері антисептик,1л.)	с дез эффектом (кожаный антисептик,1л.)	шт	15	642.86	9642.90	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
210	товар	Сұйық сабын	Мыло жылкое	зарарсыздандырғыш эсерімен(тері антисептик,1л.)	с дез эффектом (кожаный антисептик,1л.)	шт	50	625	31250.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149

211	товар	Тері антисептик. 100мл. (спрей)	Кожаный антисептик, 100мл.(спрей)	Тері антисептик. 100мл. (спрей)	Кожаный антисептик, 100мл.(спрей)	шт	50	638.39	31919.50	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
212	товар	Тері антисептик, 1л.	Кожаный антисептик, 1л.	Тері антисептик, 1л.	Кожаный антисептик, 1л.	шт	70	2361.61	165312.70	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
213	товар	Сұйық кір сабын, 1л	Мыло хозяйственное жидкое, 1л.	Сұйық кір сабын, 1л	Мыло хозяйственное жидкое, 1л.	шт	24	550	13200.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
214	товар	Еден жууға арналған құрал, 1л.	Средство для мытья пола, 1л.	Еден жууға арналған құрал, 1л.	Средство для мытья пола, 1л.	шт.	20	510	10200.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
215	товар	Сантехникаға арналған Гель	Гель для сантехники	Сантехникаға арналған Гель	Гель для сантехники	шт	26	600	15600.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
216	товар	Әмбебап ұнтақ, 475мл	Порошок универсальный, 475мл.	Әмбебап ұнтақ, 475мл	Порошок универсальный, 475мл.	кг	29	450	13050.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
217	товар	Қағаз майлық	Салфетки дезинфиц.	қағаз майлық, 80 лана	салфетки дезинф., 80шт/уп.	уп	10	1848.25	18482.50	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
218	товар	Қаптамадағы қағаз майлықтар 60шт	Салфетки бумажные в упак 60шт.	Қаптамадағы қағаз майлықтар 60шт	Салфетки бумажные в упак 60шт.	пачка	200	180.00	36000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
219	товар	Кір жууға арналған кондиционер, 1л.	Кондиционер для белья, 1л.	Кір жууға арналған кондиционер, 1л.	Кондиционер для белья, 1л.	литр	40	900	36000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
220	товар	Кір жуғыш ұнтақ	Стиральный порошок	Кір жуғыш ұнтақ	Стиральный порошок	кг	87	2450	213150.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
221	товар	Кір жууға арналған капсулалар, 13 дана	Капсулы для стирки белья, 13 шт	Кір жууға арналған капсулалар, 13 дана	Капсулы для стирки белья, 13шт	уп	5	2100	10500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
222	товар	Ауа тазартқыш, 300мл	Освежитель воздуха, 300мл	Ауа тазартқыш, 300мл	Освежитель воздуха, 300мл	литр	30.6	550	16830.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
223	товар	Мата микрофибра майлықтары құрғақ және ылдмқыл тазалау үшін	Салфетки тканевые микрофибра для сухой и влажной уборки	Мата микрофибра майлықтары құрғақ және ылдмқыл тазалау үшін	Салфетки тканевые микрофибра для сухой и влажной уборки	шт.	94	400	37600.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
224	товар	Микрофибра майлықтары үстелдерді сүрту үшін	Салфетки микрофибра для протирки столов	Микрофибра майлықтары үстелдерді сүрту үшін	Салфетки микрофибра для протирки столов	шт	120	120	14400.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
225	товар	Орамал - металл үккіш	Мочалка -терка металлическая	Орамал - металл үккіш	Мочалка -терка металлическая	шт.	120	150	18000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
226	товар	Унитаз руфы	Ерш унитаэный	Унитаз руфы	Ерш унитаэный	шт	30	900	27000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
227	товар	Резеңке қолғаптар, техникалық	Перчатки резиновые,технические	Резеңке қолғаптар, техникалық	Перчатки резиновые,технические	пара	100	350	35000.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149

228	товар	Щетка утюжок	Щетка утюжок	Щетка утюжок	Щетка утюжок	шт.	30	185	5550.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
229	товар	Пластиковый шелек	Ведро пластмассовое	Пластиковый шелек, 10л.	Ведро пластмассовое, 10л.	шт.	20	500	10000.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
230	товар	Пластиковый шелек	Ведро пластмассовое	Пластиковый шелек, 5л.	Ведро пластмассовое, 5л.	шт.	25	320	8000.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
231	товар	Мырышталган шелек	Ведро оцинкованное	Мырышталган шелек, 12л.	Ведро оцинкованное, 12л.	шт.	50	900	45000.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
232	товар	Резервуарларга арналган коқыс пакеттері	Мешки для мусора	Резервуарларга арналган коқыс пакеттері, 60л.	Мешки для мусора на 60л. для баков	рул.	150	375	56250.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
233	товар	Кір жууға арналган капсулалар	Капсулы для стирки	Кір жууға арналган капсулалар, 13 дана	Капсулы для стирки, 13шт.	к-т.	6	2400	14400.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
234	товар	сұйық сабын (тері антисептик) сән-салтанатымен	Жидкое мыло (кожаный антисептик) с помпой	сұйық сабын (тері антисептик) сән-салтанатымен	Жидкое мыло (кожаный антисептик) с помпой	шт.	24	2300	55200.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
235	товар	Дезинфекциялық майлықтар	Дезинфицирующие салфетки	Дезинфекциялық майлықтар	Дезинфицирующие салфетки	шт.	24	3200	76800.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
236	товар	Қарындаш желім	Клей -карандаш	40 гр	40 гр	шт	30	258.93	7767.90	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
237	товар	Тыс	Обложка	дәптерлер мен күнделіктерге арналған	д/тетрадей и дневников 05 п/э 100 мкр.	шт	50	22.32	1116.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
238	товар	Дәптер	Тетрадь	кіташ сызық 12 бетті	12 листов косая линия	шт	50	17.86	893.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
239	товар	Шарикті қалам	Ручка шариковая	шарикті қалам	шариковая ручка	шт	20	105	2100.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
240	товар	Қалам тренажоры	Ручка тренажор для обучения письма	қалам тренажоры	ручка тренажор для обучения письма	шт.	5	1250	6250.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
241	товар	Фломастер	Фломастер	6 түс	6 цветов	шт	30	357.14	10714.20	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
242	товар	Қарындаш	Карандаш	12 түс	12 цветов	шт	30	370.54	11116.20	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
243	товар	Пластелин	Пластелин	Пластелин	Пластелин	шт	30	330.36	9910.80	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
244	товар	Бояулар	Краски	12 түс	12 цветов	шт	25	428.57	10714.25	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149

245	товар	Таспа	Кисть		жиынтыкта 3 дана	в наборе 3 шт.	к-т	20	205.35	4107.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
246	товар	Қайшы	Ножницы		балақай	детские	шт	15	205.35	3080.25	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
247	товар	Қағаз	Бумага		бархаттағая А4 5түс	бархаттағая А4 5 цветов	к-т	20	401.79	8035.80	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
248	товар	Қағаз	Бумага		түрлі-түсті А4 24/24б.	цветная А4 24/24л.	шт	60	183.03	10981.80	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
249	товар	Графарет	Графарет		шығармашылыққа арналған	набор для творчества	к-т	6	241.07	1446.42	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
250	товар	Шығармашылыққа арналған	Набор для творчества		Часики шығармашылыққа арналған	Часики набор для творчества	к-т	6	714.29	4285.74	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
251	товар	Желім	Клей		диспенсермен ПВА 85 гр.	ПВА 85 гр. С дозатором	шт	30	84.82	2544.60	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
252	товар	Шығармашылыққа арналған	Набор для творчества		Үй құм жәшігі	Домашняя песочница	к-т	7	491.07	3437.49	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
253	товар	Шығармашылыққа арналған	Набор для творчества		Жануарлар шығармашылыққа арналған	набор для творчества Животные	к-т	4	464.28	1857.12	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
254	товар	Шығармашылыққа арналған	Набор для творчества		Жіһаз шығармашылыққа арналған	набор для творчества Мебель	к-т	4	892.85	3571.40	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
255	товар	Шығармашылыққа арналған	Набор для творчества		Көңілді зергерлік бұйымдар шығармашылыққа арналған	набор для творчества Веселая бижутерия	к-т	4	357.14	1428.56	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
256	товар	Гуаш	Гуашь		6 түстер	6 цветов	к-т	10	611.6	6116.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
257	товар	Қарандаш	Қарандаш		жазық	простой	шт	50	44.65	2232.50	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
258	товар	Контейнермен қайрау	Точилка с контейнером		Контейнермен қайрау А4 10 беттік Екі жағында түрлі-түсті Екі жағында	Точилка с контейнером	шт	20	120.54	2410.80	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
259	товар	Екі жағында түрлі-түсті картон және түрлі-түсті қағаздар жиынтығы	Набор цв картон и цветная бумага двухсторон		Набор цв картон А4 10 листов и цветная бумага двухсторон 16 листов	Набор цв картон А4 10 листов и цветная бумага двухсторон 16 листов	к-т	50	290	14500.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
260	товар	Жүзі бар кеңсе пышағы 18мм.ассортимент	Нож канцелярский с лезвием 18мм.ассортимент		Жүзі бар кеңсе пышағы 18мм.ассортимент	Нож канцелярский с лезвием 18мм.ассортимент	шт.	10	267.86	2678.60	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149

261	товар	Науа тік желдеткіш 5 сек. Мөлдір	Лоток вертикальный веер 5 сек. Прозрачный	Науа тік желдеткіш 5 сек. Мөлдір	Лоток вертикальный веер 5 сек. Прозрачный	шт.	10	1428.58	14285.80	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
262	товар	Дәптер	Тетрадь	24 беттік тор көзді дәптер	тетрадь в 24 листах клетку	шт	100	75.9	7590.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
263	товар	Дәптер	Тетрадь	12 беттік тор көзді дәптер	тетрадь в 12 листах клетку	шт	200	26.79	5358.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
264	товар	Өшіргіш	Ластик	Өшіргіш	Ластик	шт	10	44.65	446.50	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
265	товар	Пластикалық тігіндегіш папка	Папка пластиковая, скорошиватель	Пластикалық тігіндегіш папка	папка пластиковая, скорошиватель цветная	шт.	302	80.35	24265.70	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
266	товар	Серіппелері бар тігіндегіш пластикалық папка, 0.75мм. Люкс кара түсті	папка пластиковая с пружиной, скорошивателем 0.75мм. Черный	Серіппелері бар тігіндегіш пластикалық папка, 0.75мм. Люкс кара түсті	папка пластиковая с пружиной, скорошивателем 0.75мм. Черный	шт.	30	308.04	9241.20	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
267	товар	Пластикалық тігіндегіш папка	Папка пластиковая, скорошиватель	Пластикалық тігіндегіш папка	папка пластиковая, скорошиватель	шт	70	209.83	14688.10	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
268	товар	Тіркегіш папка, 7 см. Түсті қалташықтары бар	Папка регистор, 7 см.цветная с карманом	Тіркегіш папка, 7 см. Түсті қалташықтары бар	Папка регистор, 7 см.цветная с карманом	шт	30	607.14	18214.20	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
269	товар	Қосымша бет қалтасы мультыфор 50мм 100дана жылтыр қаптамада	Папка вкладыш 50мм. 100шт. В упаков.глянцевая	Қосымша бет қалтасы мультыфор 50мм 100дана жылтыр қаптамада	Папка вкладыш 50мм. 100шт. В упаков.глянцевая	упак.	5	848.22	4241.10	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
270	товар	Степлер № 24/6-26/6- да 20 парка дейін	Степлер № 24/6-26/6 до 20 л.	Степлер № 24/6-26/6- да 20 парка дейін	Степлер № 24/6-26/6 до 20 л.	шт.	10	535.72	5357.20	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
271	товар	Қайшы кеңсе. 19мм.бастап алаңы сабы бар	Ножницы канц. 19мм.с пл.руч.	Қайшы кеңсе. 19мм.бастап алаңы сабы бар	Ножницы канц. 19мм.с пл.руч.	шт.	5	544.65	2723.25	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
272	товар	4 түсті бөлгіш маркерлер жиынтығы	Набор маркеров выделителей 4 цв.	4 түсті бөлгіш маркерлер жиынтығы	Набор маркеров выделителей 4 цв.	наб.	5	562.5	2812.50	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
273	товар	Қапсырмалар № 24/6	Скобы № 24/6	Қапсырмалар № 24/6	Скобы № 24/6	упак.	20	58.03	1160.60	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
274	товар	Қапсырмалар № 10	Скобы № 10	Қапсырмалар № 10	Скобы № 10	упак.	20	44.64	892.80	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
275	товар	Қысқышы бар пластикалық папка, қалта + қалта	Папка пластикалық, с прижимом+карман	Қысқышы бар пластикалық папка, қалта + қалта	Папка пластикалық, с прижимом+карман	шт.	30	303.57	9107.10	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
276	товар	Борланбаған ақ А4 картон құжат тігілетін мұқаба (290г/м.ш.м.)	Скоросшиватель А4 картонный немелованный белый (290г/м.ш.м.)	Борланбаған ақ А4 картон құжат тігілетін мұқаба (290г/м.ш.м.)	Скоросшиватель А4 картонный немелованный белый (290г/м.ш.м.)	шт.	100	41.07	4107.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149

277	товар	4 түсті белгіш маркерлер жиынтығы	Набор маркеров выделителей 4шт.	4 түсті белгіш маркерлер жиынтығы	Набор маркеров выделителей 4шт.	набор	5	491.09	2455.45	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
278	товар	Маркер тұрақты кара конус 3,0 мм.	Маркер перманентный черн.конус 3,0 мм.	Маркер тұрақты кара конус 3,0 мм.	Маркер перманентный черн.конус 3,0 мм.	шт.	3	196.43	589.29	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
279	товар	Картридж	Картридж	Картридж	НР МАК CF217A с чипом	шт	4	3571.43	14285.72	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
280	товар	Картридж	Картридж	Картридж	НР МАК CF219A с чипом	шт	4	4464.29	17857.16	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
281	товар	Картридж	Картридж	Картридж	НР CF244A	шт	4	3571.43	14285.72	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
282	товар	Скотч	Скотч	мөлдір 38мм*57м	38мм*57м прозрачный	шт.	40	223.21	8928.40	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
283	товар	A4 кеңсе қағазы	Офисная бумага A4	A4 (210x297мм.) 80г/м2, 500парақ.акшылдық 146%	A4 (210x297мм.)80г/м2, 500листов, белизна 146%	пачка	180	1142.86	205714.80	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
284	товар	Дәптер	Тетрадь	80 парақтан тұратын спиральда	на спирали 80листов	шт.	50	428.57	21428.50	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
285	товар	Су негізіндегі жанасу	Штрих на водной основе	20 мл.су негізіндегі жанасу	штрих на водной основе 20мл.	шт.	60	147.32	8839.20	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
286	товар	Желім қағаз	Бумага с клеевым краем	76*101 100 б. желім қағаз	бумага с клеевым краем 76*101 100л.	шт.	70	107.14	7499.80	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
287	товар	Желім	Клей	ПВА 65 гр.	ПВА 65 гр.	шт.	30	93.75	2812.50	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
288	товар	Желім карандаш	Клей карандаш	21гр.	21гр.	шт.	35	205.36	7187.60	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
289	товар	Шарикті қалам	Ручка шариковая	көк сия түсі	цвет чернилы синяя	шт.	50	70	3500.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
290	товар	Стержень	Стержень	көк сия түсі	цвет чернилы синяя	шт	100	22	2200.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
291	товар	Қалтаны кірістіру	Папка вкладыш	A4 50б.	A4 50л.	шт.	500	14	7000.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
292	товар	Клип түсі	Зажим цветной	Клип түсі	Зажим цветной	шт.	40	45	1800.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
293	товар	Түссіз шыны силикон,300мл	Силикон стекольный бесцветный,300мл	Түссіз шыны силикон,300мл	Силикон стекольный бесцветный,300мл	шт	5	1900	9500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
294	товар	Ақ эмаль ПФ-115, 2,7кг	Эмаль ПФ-115 белая,2,7кг	Ақ эмаль ПФ-115, 2,7кг	Эмаль ПФ-115 белая,2,7кг	шт	30	2415	72450.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149

295	товар	Қоңыр эмаль ПФ-115, 2.7кг	Эмаль ПФ-115 коричневая, 2.7кг	Қоңыр эмаль ПФ-115, 2.7кг	Эмаль ПФ-115 коричневая, 2.7кг	кг	10	2415	24150.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
296	товар	Көк эмаль ПФ-115, 2.7кг	Эмаль ПФ-115 голубая, 2.7кг	Көк эмаль ПФ-115, 2.7кг	Эмаль ПФ-115 голубая, 2.7кг	кг	10	2100	21000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
297	товар	Сары эмаль ПФ-115, 2.7кг	Эмаль ПФ-115 желтая, 2.7кг	Сары эмаль ПФ-115, 2.7кг	Эмаль ПФ-115 желтая, 2.7кг	кг	10	2415	24150.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
298	товар	Сұр эмаль ПФ-115, 2.7кг	Эмаль ПФ-115 серая, 2.7кг	Сұр эмаль ПФ-115, 2.7кг	Эмаль ПФ-115 серая, 2.7кг	кг	10	2415	24150.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
299	товар	25кг, Су эмульсионная, интерьерлі, сұртгілетін, аязға тезімді бояу	Краска водоземulsionная, 25кг интерьерная, протирающая, аязға морозостойкая	25кг, Су эмульсионная, интерьерлі, сұртгілетін, аязға тезімді бояу	Краска водоземulsionная, 25кг интерьерная, протирающая, аязға морозостойкая	кг	25	7900	197500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
300	товар	Темір сүрек, 15.3кг	Сурик железный, 15.3кг	Темір сүрек, 15.3кг	Сурик железный, 15.3кг	шт	40	1570	62800.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
301	товар	Құрылыс фракциялық әк	Известь строительная фракционная	Құрылыс фракциялық әк	Известь строительная фракционная	кг	100	105	10500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
302	товар	Портландцемент М400	Портландцемент М400	Портландцемент М400	Портландцемент М400	шт	3	1650	4950.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
303	товар	Маркалы Гипс, (АК), 25кг	Гипс брендированный, 25кг (белый)	Маркалы Гипс, (АК), 25кг	Гипс брендированный, 25кг (белый)	шт	3	1950	5850.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
304	товар	Праймер, аязға тезімді	Грунтовка праймер, 10кг, морозостойкая	Праймер, аязға тезімді	Грунтовка праймер, 10кг, морозостойкая	шт	10	4400	44000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
305	товар	Қара эмаль, 2.7кг	Эмаль ПФ-115 черная, 2.7кг	Қара эмаль, 2.7кг	Эмаль ПФ-115 черная, 2.7кг	шт.	3	2415	7245.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
306	товар	Тактайша, цемент желімі	Клей плиточный, цементный, 25кг	Тактайша, цемент желімі	Клей плиточный, цементный, 25кг	шт	3	2700	8100.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
307	товар	Паста түсі шабдалы универсал, 0.1л, № 25	Паста колер универсал, 0.1л.персик № 25	Паста түсі шабдалы универсал, 0.1л, № 25	Паста колер универсал, 0.1л.персик № 25	шт	20	275	5500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
308	товар	Паста түсі карамель универсал, 0.1л, № 77	Паста колер универсал, 0.1л. карамель № 77	Паста түсі карамель универсал, 0.1л, № 77	Паста колер универсал, 0.1л. карамель № 77	шт	20	205	4100.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
309	товар	Маларлык скотч, 5см*20(50)	Скоч малярный 5см*20(50)	Маларлык скотч, 5см*20(50)	Скоч малярный 5см*20(50)	шт	60	600	36000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
310	товар	Ұзартқыш, 3*1.5 10А	Удлинитель, 3*1.5 10А	Ұзартқыш, 3*1.5 10А	Удлинитель, 3*1.5 10А	шт	5	1950	9750.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
311	товар	Желілік сүзгі	Сетевой фильтр	Желілік сүзгі	Сетевой фильтр	шт	3	2053.58	6160.74	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149
312	товар	Пернетақта	Клавиатура	Пернетақта	Клавиатура	шт	3	2500	7500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	149

313	товар	Тұтқасы бар тік бұрышты үшкір күрек	Лопата штыковая прямоугольная с черенком	Тұтқасы бар тік бұрышты үшкір күрек	Лопата штыковая прямоугольная с черенком	шт.	3	1990	5970.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
314	товар	Желім	Клей	Желім	Клей	шт.	17	1218	20706.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
315	товар	Әмбебап ұнтақ, 475мл	Порошок универсальный, 475мл.	Әмбебап ұнтақ, 475мл	Порошок универсальный, 475мл.	шт.	50	350	17500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
316	товар	Пена монтажная всесезонная, 990гр.	Пена монтажная всесезонная, 990гр.	Пена монтажная всесезонная, 990гр.	Пена монтажная всесезонная, 990гр.	шт.	5	1755	8775.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
317	товар	Грунтовка праймер, 10кг, аязға тезімді	Грунтовка праймер, 10кг, морозостойкая	Грунтовка праймер, 10кг, аязға тезімді	Грунтовка праймер, 10кг, морозостойкая	банка	8	2440	19520.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
318	товар	Сығымдалмаған жалпақ абест шифері 1750*1120*6	Шифер плоский АСБ непрессованный 1750*1120*6	Сығымдалмаған жалпақ абест шифері 1750*1120*6	Шифер плоский АСБ непрессованный 1750*1120*6	шт.	5	2700	13500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
319	товар	Сары-қоңыр ПФ-266 эмаль, 2.7 кг	Эмаль ПФ-266 желто-коричневая, 2.7кг	Сары-қоңыр ПФ-266 эмаль, 2.7 кг	Эмаль ПФ-266 желто-коричневая, 2.7кг	шт.	3	2210	6630.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
320	товар	Қызыл Эмаль ПФ-115,2.7кг	Эмаль ПФ-115 красная, 2.7кг	Қызыл Эмаль ПФ-115,2.7кг	Эмаль ПФ-115 красная, 2.7кг	шт.	3	2650	7950.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
321	товар	Жасыл эмаль ПФ-115, 2.7кг	Эмаль ПФ-115зеленая, 2.7кг	Жасыл эмаль ПФ-115, 2.7кг	Эмаль ПФ-115зеленая, 2.7кг	шт.	3	2650	7950.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
322	товар	Сары эмаль ПФ-115, 2.7кг	Эмаль ПФ-115 желтая, 2.7кг	Сары эмаль ПФ-115, 2.7кг	Эмаль ПФ-115 желтая, 2.7кг	шт.	3	2650	7950.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
323	товар	Ақ эмаль ПФ-115, 2.7кг	Эмаль ПФ-115 белая,2.7кг	Ақ эмаль ПФ-115, 2.7кг	Эмаль ПФ-115 белая,2.7кг	шт.	4	2650	10600.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
324	товар	Темір сурик, 15.1 кг	Сурик железный, 15.1кг	Темір сурик, 15.1 кг	Сурик железный, 15.1кг	шт.	20	620	12400.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
325	товар	Щетка	Кисть	Щетка табиғи қылшық, ағаш тұтқа	Кисть натуральная щетина, деревянная ручка	шт.	80	350	28000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
326	товар	Шатыр бұрандасы	Кровельный шуруп	Шатыр бұрандасы	Кровельный шуруп	шт.	200	13.5	2700.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
327	товар	Резеккелгенгтен изолента 150г. (1*60)	Изолента прорезиненная 150г. (1*60)	Резеккелгенгтен изолента 150г. (1*60)	Изолента прорезиненная 150г. (1*60)	шт.	5	385	1925.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
328	товар	Көк изолента 10м (1*10/500)	Изолента синяя 10м (1*10/500)	Көк изолента 10м (1*10/500)	Изолента синяя 10м (1*10/500)	шт.	5	130	650.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
329	товар	Түйісу 38мм 1.8 емен	Стык 38мм 1.8 дуб	Түйісу 38мм 1.8 емен	Стык 38мм 1.8 дуб	шт.	20	1750	35000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
330	товар	Тұсқаға 1.06*10.05м	Обои 1.06*10.05м	Тұсқаға 1.06*10.05м	Обои 1.06*10.05м	рулон	10	9600	96000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149

331	товар	Бекіту бұрышы күшейтілген 90*40	Крепежный угол усиленный 90*40	Бекіту бұрышы күшейтілген 90*40	Крепежный угол усиленный 90*40	шт.	20	195	3900.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
332	товар	Жалғастырушы пластина 40*160	Пластина соединительная 40*160	Жалғастырушы пластина 40*160	Пластина соединительная 40*160	шт.	40	240	9600.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
333	товар	Алты қырлы болт М6*35	Болт с шестигранной головкой М6*35	Алты қырлы болт М6*35	Болт с шестигранной головкой М6*35	кг	0.3	1650	495.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
334	товар	Алтыбұрышты жаңғақ М6	Гайка шестигранная М6	Алтыбұрышты жаңғақ М6	Гайка шестигранная М6	кг	0.2	1400	280.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
335	товар	Сыртқы үлкейтілген шайба D М6	Шайба с увеличенной наружной D М6	Сыртқы үлкейтілген шайба D М6	Шайба с увеличенной наружной D М6	кг	0.3	1800	540.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
336	товар	Үш өлшемді балық аулау сызығы d 3.5	Леска триммерная d 3.5	Үш өлшемді балық аулау сызығы d 3.5	Леска триммерная d 3.5	шт	5	850	4250.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
337	товар	Ажыратқыш	Выключатель	10А ажыратқыш	Выключатель 10А	шт	30	340	10200.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
338	товар	Розетка	Розетка	10А Розетка	Розетка 10А	шт	25	370	9250.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
339	товар	А4, 50мк.мперфорациясы бар жапсырма папка, жылтыр	Папка - вкладыш с перфорацией А4. 50мк.м, гляцевая	А4, 50мк.мперфорациясы бар жапсырма папка, жылтыр	Папка - вкладыш с перфорацией А4. 50мк.м, гляцевая	шт	500	12.5	6250.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
340	товар	Ақ борланған А4 картон құжат тігілетін мұқаба (370г/ш.м.)	Скорошиватель А4 картонный мелованный белый (370г/м.кв.)	Ақ борланған А4 картон құжат тігілетін мұқаба (370г/ш.м.)	Скорошиватель А4 картонный мелованный белый (370г/м.кв.)	шт	100	56.25	5625.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
341	товар	Қалам	Ручка	Қалам	Ручка	шт	10	89.29	892.90	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
342	товар	Дөптер 96л. А4 ұяшық бумвинил, көк	Тетрадь 96л. А4 клетка, бум винил, синий	Дөптер 96л. А4 ұяшық бумвинил, көк	Тетрадь 96л. А4 клетка, бум винил, синий	шт	30	370.54	11116.20	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
343	товар	Фланетті резеңке қосылыстарына арналған тығыздағыш МБС фл Ду80	Прокладка для фланцевых соединений резина МБС фл Ду80	Фланетті резеңке қосылыстарына арналған тығыздағыш МБС фл Ду80	Прокладка для фланцевых соединений резина МБС фл Ду80	шт	1	188.07	188.07	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
344	товар	Полипропилен муфтасы d 20	Муфта полипропиленовая d 20	Полипропилен муфтасы d 20	Муфта полипропиленовая d 20	шт	15	50	750.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
345	товар	Полипропилен муфтасы d25	Муфта полипропиленовая d25	Полипропилен муфтасы d 25	Муфта полипропиленовая d 25	шт	15	80	1200.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
346	товар	Полипропилен бұрма d 25	Отвод полипропиленовый d25	Полипропилен бұрма d 25	Отвод полипропиленовый d25	шт	10	80	800.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
347	товар	Полипропилен бұрма d 20	Отвод полипропиленовый d 20	Полипропилен бұрма d 20	Отвод полипропиленовый d20	шт	10	100	1000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149

348	товар	Үшжақты полипропиленді d 20	Тройник полипропиленовый d 20	Үшжақты полипропиленді d 20	Тройник полипропиленовый d 20	шт	6	90	540.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
349	товар	Полипропиленді шарлы кран	Кран шаровый полипропиленовый	Полипропиленді шарлы кран	Кран шаровый полипропиленовый	шт	12	300	3600.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
350	товар	Клипса d 20	Клипса d 20	Клипса d 20	Клипса d 20	шт	10	50	500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
351	товар	Клипса d 25	Клипса d 25	Клипса d 25	Клипса d 25	шт	10	50	500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
352	товар	Адаптер полипропиленді d50-32	Переходник полипропиленовый 50-32	Адаптер полипропиленді d50-32	Переходник полипропиленовый 50-32	шт	4	150	600.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
353	товар	Шарлы кран d 15	Кран шаровый d 15	Шарлы кран d 15	Кран шаровый d 15	шт	10	1500	15000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
354	товар	Шарлы кран d 32	Кран шаровый d 32	Шарлы кран d 32	Кран шаровый d 32	шт	4	6500	26000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
355	товар	Болат камыт 16-25	Хомут стальной 16-25	Болат камыт 16-25	Хомут стальной 16-25	шт	10	150	1500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
356	товар	Дивертор	Дивертор	Дивертор	Дивертор	шт	6	1600	9600.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
357	товар	Төсеу 3/4	Прокладка 3/4	Төсеу 3/4	Прокладка 3/4	шт	16	50	800.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
358	товар	Бокс КМПн 2/2 мөлдір қаппак	Бокс КМПн 2/2 спрорз. крышка	Бокс КМПн 2/2 мөлдір қаппак	Бокс КМПн 2/2 спрорз. крышка	шт	6	486.7	2920.20	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
359	товар	ВА 47-292Р 25А автоматы	Автомат ВА 47-292Р 25А	ВА 47-292Р 25А автоматы	Автомат ВА 47-292Р 25А	шт	10	1026.79	10267.90	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
360	товар	Электр сымы	Электропровод	Электр сымы	Электропровод	м	250	45	11250.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
361	товар	Сым	Провод	Сым	Провод	п.м	90	290	26100.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
362	товар	Сакандырғыш балкыту ставкалары ПН-2 100А	Предохранитель (плавкие вставки) ПН-2 100А	Сакандырғыш балкыту ставкалары ПН-2 100А	Предохранитель (плавкие вставки) ПН-2 100А	шт	20	491.08	9821.60	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
363	товар	Қосқыш КМЭ (р) -12 220В 12А ЭФ IP65	Пускатель КМЭ (р) -12 220В 220В 12А ЭФ IP65	Қосқыш КМЭ (р) -12 220В 12А ЭФ IP65	Пускатель КМЭ (р) -12 220В 12А ЭФ IP65	шт	3	7629.48	22888.44	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
364	товар	Шанышқы 10001 б/з ак	Вилка 10001 б/з белая	Шанышқы 10001 б/з ак	Вилка 10001 б/з белая	шт	20	196.43	3928.60	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149

365	товар	Кесу дискісі CW-125-12	Отрезной диск CW-125-12	Кесу дискісі CW-125-12	Отрезной диск CW-125-12	Шт	30	270	8100.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
366	товар	Шенбер газарту 125*6*22.2	Шенбер газарту 125*6*22.2	Шенбер газарту 125*6*22.2	Круг зачищенной 125*6*22.2	шт	3	410	1230.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
367	товар	Бұранда	Саморезы	Бұранда	саморез	кг	4	2020	8080.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
368	товар	РН биттері-2 50 (50)	Биты РН-2 50 (50)	РН биттері-2 50 (50)	Биты РН-2 50 (50)	шт	15	465	6975.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
369	товар	Шағын 130*50 білікше	Валик минн 130*50	Шағын 130*50 білікше	Валик минн 130*50	шт	10	465	4650.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
370	товар	Астар ГФ-021 қызыл-коңыр,20кг.	Грунтовка ГФ-021 краснокоричневая,20кг	Астар ГФ-021 қызыл-коңыр,20кг.	Грунтовка ГФ-021 краснокоричневая,20кг	шт	1	15633.38	15633.38	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
371	товар	Эмаль ПФ-115 кара, 4кг.	Эмаль ПФ-115, черный, 4кг	Эмаль ПФ-115 кара, 4кг.	Эмаль ПФ-115, черный, 4кг	шт	3	2450	7350.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
372	товар	(Хром) кесетен кайшы	Секатор (хром)	(Хром) кесетен кайшы	Секатор (хром)	шт	3	1850	5550.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
373	товар	Аралас мотыжка, 80x285мм болат, пластикалық тұтка	Мотыжка комбинированная, 80x285мм, стальная, болат, пластикалық тұтка	Аралас мотыжка, 80x285мм болат, пластикалық тұтка	Мотыжка комбинированная, 80x285мм, стальная, пластикалық тұтка	шт	3	1100	3300.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
374	товар	Металл бойынша бұрғылар жиынтығы, 25 дана	Набор сверел по металлу, 25шт.	Металл бойынша бұрғылар жиынтығы, 25 дана	Набор сверел по металлу, 25шт.	ком	1	11033.62	11033.62	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
375	товар	Сұйық кір сабын,1л	Мыло хозяйственное жидкое, 1л	Сұйық кір сабын,1л	Мыло хозяйственное жидкое, 1л	шт	30	665	19950.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
376	товар	Қатты кір сабын, 200гр. 72%	Мыло хозяйственное твердое, 200гр. 72%	Қатты кір сабын, 200гр. 72%	Мыло хозяйственное твердое, 200гр. 72%	шт	300	120	36000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
377	товар	Ескі-құсқы	Ветошь	Ескі-құсқы	Ветошь	м	300	200	60000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
378	товар	Ағаш швабра	Швабра деревянная	Ағаш швабра	Швабра деревянная	шт	25	900	22500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
379	товар	Ұзын тұтқасы бар еденге арналған щетка, қысқа қатты кадалы	Щетка для пола с длинной ручкой, короткий жесткий ворс	Ұзын тұтқасы бар еденге арналған щетка, қысқа қатты кадалы	Щетка для пола с длинной ручкой, короткий жесткий ворс	шт	10	1490	14900.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
380	товар	Мақта қолғаптары	Перчатки х/б	Мақта қолғаптары	Перчатки х/б	пара	100	100	10000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
381	товар	Шамның негізі 300/400 +патрон	Основание светильника 300/400 +патрон	Шамның негізі 300/400 +патрон	Основание светильника 300/400 +патрон	шт	20	580.36	11607.20	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
382	товар	Жарықдиодты шам LED GLOB A60 9W 6400K E27 220V	Лампа светодиодная LED GLOB A60 9W 6400K E27 220V	Жарықдиодты шам LED GLOB A60 9W 6400K E27 220V	Лампа светодиодная LED GLOB A60 9W 6400K E27 220V	шт	60	548.21	32892.60	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149

383	товар	Жарықдиодты шам LED CANDLE Свеча B35 7W 6400K E14 220V	Лампа светодиодная LED CANDLE Свеча B35 7W 6400K E14 220V	Жарықдиодты шам LED CANDLE Свеча B35 7W 6400K E14 220V	Лампа светодиодная LED CANDLE Свеча B35 7W 6400K E14 220V	шт	60	491.07	29464.20	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
384	товар	Медициналық әйел костюм колпақпен	Костюм женский медицин. с колпаком	Медициналық әйел костюм колпақпен	Костюм женский медицин. с колпаком	шт	12	9500	114000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
385	товар	Медициналық ер костюмы қақағымен	Костюм мужской медицин. с колпаком	Медициналық ер костюмы қақағымен	Костюм мужской медицин. с колпаком	шт	1	9500	9500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
386	товар	Ас үй қызметкері костюмы қақағымен	Костюм кух. работника с колпаком	Ас үй қызметкері костюмы қақағымен	Костюм кух. работника с колпаком	шт	8	9100	72800.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
387	товар	Бөлімше медбикесінің костюмін әйелдергі	Костюм для санитарок палатных	Бөлімше медбикесінің костюмін	Костюм для санитарок палатных	шт	40	7000	280000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
388	товар	Қосалқы жұмысшылар костюмы	Костюм для подсобного рабочего	Қосалқы жұмысшылар костюмы	Костюм для подсобного рабочего	шт	8	7000	56000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
389	товар	Техникалық қызметкерлер костюмы	Костюм для тех персонала	Техникалық қызметкерлер костюмы	Костюм для тех персонала	шт	12	6500	78000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
390	товар	Әйел және ерге арналған ақ халат	Халат белый мужской. женский	Әйел және ерге арналған ақ халат	Халат белый мужской. женский	шт	44	6500	286000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
391	товар	Фарфорлы тәрелкелер	Тарелки фарфоровые	Фарфорлы тәрелкелер 200мл.	Тарелки фарфоровые 200мл.	шт.	200	620	124000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
392	товар	Фарфорлы тәрелкелер	Тарелки фарфоровые	Фарфорлы тәрелкелер 500мл.	Тарелки фарфоровые 500мл.	шт.	200	650	130000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
393	товар	Фарфорлы бокал	Бокал фарфоровый	Фарфорлы бокал 200мл.	Бокал фарфоровый 200мл.	шт.	200	740	148000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
394	товар	Алюминий кастрөл, 2л	Кастрюля алюминиевая, 2л.	Алюминий кастрөл, 2л	Кастрюля алюминиевая, 2л.	шт	6	3500	21000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
395	товар	Алюминий кастрөл, 5л	Кастрюля алюминиевая, 5л.	Алюминий кастрөл, 5л	Кастрюля алюминиевая, 5л.	шт	2	5000	10000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
396	товар	Пластикалық салат ыдысы 1л	Салатница пластмассовая 1л.	Пластикалық салат ыдысы 1л	Салатница пластмассовая 1 л.	шт	10	1200	12000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
397	товар	Пластикалық тарату	Разнос пластмассовый	Пластикалық тарату	Разнос пластмассовый	шт	10	800	8000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
398	товар	Пышақтар	Ножи	нан кесуге арналған	для резки хлеба	шт.	20	2400	48000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
399	товар	Кесетін тақталар	Доски разделочные	Кесетін тақталар	Доски разделочные	шт.	20	3000	60000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149

400	товар	Эмальданданган шайнек 3.5 л	Чайник эмалированный 3.5л	Эмальданданган шайнек 3.5 л	Чайник эмалированный 3.5л	шт.	40	4200	168000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
401	товар	Дайын аска арналган кэрзекке, 5л	Корзины для готовой пищи, 5л	Дайын аска арналган кэрзекке, 5л	Корзины для готовой пищи, 5л	шт.	20	2200	44000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
402	товар	Ас қасық баспайтын жәшігі	Ложки столовые из нержавеющей	Ас қасық баспайтын жәшігі	Ложки столовые из нержавеющей	шт.	100	380	38000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
403	товар	Пластикалық себеттер	Корзины пластмассовые	Пластикалық себеттер	Корзины пластмассовые	шт.	10	6200	62000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
404	товар	0.5 л сорпаға арналған аспаз	Поварешка для супа 0.5л	0.5 л сорпаға арналған аспаз	Поварешка для супа 0.5л	шт.	10	2600	26000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
405	товар	Металл сорпаға арналған елеуіш	Сито для бульона металлическое	Металл сорпаға арналған елеуіш	Сито для бульона металлическое	шт.	6	2890	17340.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
406	товар	Көкөністерге арналған үккіш	Терка для овощей	Көкөністерге арналған үккіш	Терка для овощей	шт.	5	2700	13500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
407	товар	Терри сүлгі	Полотенце махровое	Терри сүлгі	Полотенце махровое	шт.	90	1740	156600.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
408	товар	Парақ	Простынь	Парақ	Простынь	шт.	135	2200.00	297000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
409	товар	Көрпе жамылғысы	Пододеяльник	Көрпе жамылғысы	Пододеяльник	шт.	135	3650	492750.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
410	товар	Жастық қап	Наволочка	Жастық қап	Наволочка	шт.	180	730.00	131400.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
411	товар	Вафли сүлгісі	Полотенце вафельное	Вафли сүлгісі	Полотенце вафельное	шт.	180	660	118800.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
412	товар	Автошина 205/55 R-16 шип б/к	Автошина 205/55 R-16 шип б/к	Автошина 205/55 R-16 шип б/к	Автошина 205/55 R-16 шип б/к	шт.	4	32142.85	128571.40	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	149
413	услуга	Телефон байланыс	Телефонная связь	Телефон байланыс қызметі	Услуги телефонной связи	услуга	1	268016.12	268016.12	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	152
414	услуга	Телефон байланыс	Телефонная связь	Телефон байланыс қызметі	Услуги телефонной связи	услуга	1	804048.35	804048.35	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	152
415	услуга	IP VPN облыстық портына қосылу, байланыс арнасын жалға алу қызметтері	Подключение к Областному IP VPN порту, услуги по аренде каналов связи	IP VPN облыстық портына қосылу, байланыс арнасын жалға алу қызметтері	Подключение к Областному IP VPN порту, услуги по аренде каналов связи	услуга	1	210078.4	210078.40	январь-декабрь	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	152
416	услуга	Тұрмыстық және қатты қоқыстарды шығару	Услуги по вывозу твердого и бытового мусора	Тұрмыстық және қатты қоқыстарды шығару	90кон.	услуга	1	200089.29	200089.29	1 кв.	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159
417	услуга	Тұрмыстық және қатты қоқыстарды шығару	Услуги по вывозу твердого и бытового мусора	Тұрмыстық және қатты қоқыстарды шығару	Услуги по вывозу твердого и бытового мусора	услуга	1	515089.29	515089.29	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159

418	услуга	Қарды шығару	Услуги по вывозу снега	Қарды шығару	вывоз снега	услуга	1	985331.2	985331.20	1 кв. по мере необходимости по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	159
419	услуга	Қарды шығару	Услуги по вывозу снега	Қарды шығару	вывоз снега	услуга	1	662302.57	662302.57	по мере необходимости по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	159
420	услуга	Автомашиналардың ағылдағы жөндеу	Текущий ремонт автомобилей	Газ 322132-17. Газ 2705-290, KIA Serrato	Газ 322132-17. Газ 2705-290, KIA Serrato	услуга	1	750000	750000.00	по мере необходимости по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	159
421	услуга	Медициналық тексеру ЦРБ	Медосмотр сотрудников ЦРБ	142 чел.	142 чел.	услуга	1	810000	810000.00	март-декабрь	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	159
422	услуга	Медициналық тексеру СЭС	Медосмотр сотрудников СЭС	142 чел.	142 чел.	услуга	1	1400000	1400000.00	март-декабрь	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	159
423	услуга	GOS 24.kz ПРОФ акпараттық-техникалық жүйесі жеке кабинетін тіркеу және сүйемелдеу	Регистрация и сопровождение личного кабинета ИТС GOS 24.kz ПРОФ	GOS 24.kz ПРОФ акпараттық техникалық жүйесі жеке кабинетін тіркеу және сүйемелдеу	Регистрация и сопровождение личного кабинета ИТС GOS 24.kz ПРОФ	услуга	1	74517.86	74517.86	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	159
424	услуга	GOS 24.kz ПРОФ, акпараттық-техникалық платформаны сүйемелдеу қызметі	Услуга сопровождения информационно-технической платформы GOS 24.kz ПРОФ	GOS 24.kz ПРОФ, акпараттық-техникалық платформаны сүйемелдеу қызметі	Услуги сопровождения информационно-технической платформы GOS 24.kz ПРОФ	услуга	1	273482.15	273482.15	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	159
425	услуга	Медициналық қалдықтарды тасымалдау және кәдетте жарату	Услуги по утилизации и транспортировке медицинских отходов	медициналық қалдықтарды тасымалдау және кәдетте жарату	Услуги по утилизации и транспортировке медицинских отходов	услуга	1	24000	24000.00	Ежеквартально	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	159
426	услуга	Кіші АТС ағымдағы жөндеу және техникалық қызмет көрсету	Текущий ремонт и техническое обслуживание мини АТС	параметрлерін тексеру, кіші АТС жұмысқа жарамдылығын қадағалау	проверка параметров, контроль работоспособности мини АТС	услуга	1	150000	150000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	159
427	услуга	Ғимараттың ағаш қаптама жабындысын өртке қарсы өңдеу	Огнезащитная обработка деревянных конструкций кровли в здании	S -3288.4 м.кв.	S -3288.4 м.кв.	услуга	1	203385.00	203385.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	159
428	услуга	Өртсөндіргіштерді қайта қуалаңдыру	Переоисвидетельствование огнетушителей	ОП-5-7 дана	ОП-5-7 шт.	услуга	1	4550.00	4550.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	159
429	услуга	Өртсөндіргіштерді қайта қуалаңдыру	Переоисвидетельствование огнетушителей	ОП-4-7 дана	ОП-4-7 шт.	услуга	1	3150	3150.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	159
430	услуга	Өртсөндіргіштерді қайта қуатау	Перезарядка огнетушителей	ОП-5-11 дана	ОП-5-11 шт.	услуга	1	27500.00	27500.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	159
431	услуга	Өртсөндіргіштерді қайта қуатау	Перезарядка огнетушителей	ОП-4-8 дана	ОП-4-8 шт.	услуга	1	13600	13600.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	159
432	услуга	Электрлітехниканы байқап көру және электрлі жабдықтарды өлшеу	Проведение электротехнических испытаний и измерений в электроустановках напряжением до 1000 В	Электрлітехниканы байқап көру және электрлі жабдықтарды өлшеу	Профилактические испытания электроустановок	услуга	1	85000.00	85000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г. Мусрепова 28	0	159

433	услуга	Өрттен қорғағыш құраммен өңделген ағаш құрылымының сапасын анықтау бойынша зертханалық сынау	Лабораторные испытания по определению качества обработки огнезащитным составом деревянных конструкций	Лабораторные испытания по определению качества обработки огнезащитным составом деревянных конструкций	услуга	1	172641.00	172641.00	172641.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159
434	услуга	Құбырларды қысыммен тексеру	Гидравлическое испытание, опрессовка и промывка системы отопления	Құбырларды қысыммен тексеру	услуга	1	138392.86	138392.86	138392.86	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159
435	услуга	Манометрлерді тексеру	Поверка манометров	Манометрлерді тексеру	услуга	1	16071.43	16071.43	16071.43	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159
436	услуга	Егеуқұйрық, тышқан сияқты зиянды жәндіктерді құрту	Дератизация и дезинсекция помещений	Егеуқұйрық, тышқан сияқты зиянды жәндіктерді құрту	услуга	1	290000	290000	290000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159
437	услуга	Клиенттің орнатылған объектісінде күзет дабылдасын бақылау және дабыл белгісінде қаруланған күзеттің келуі	Мониторинг средств охранной сигнализации (ОС), установленной на объектах Клиента и выезд мобильной вооруженной группы по тревожному сигналу	Клиенттің орнатылған объектісінде күзет дабылдасын бақылау және дабыл белгісінде қаруланған күзеттің келуі	услуга	1	96000	96000	96000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159
438	услуга	Өлшеу құралдарын тексеру	Услуги поверки средств измерений	Өлшеу құралдарын тексеру	услуга	1	104209.83	104209.83	104209.83	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159
439	услуга	Өнімдерді зертханалық талдау	Лабораторный анализ продуктов	Өнімдерді зертханалық талдау	услуга	1	157834.83	157834.83	157834.83	июнь, октябрь	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159
440	услуга	Ағымдағы жөндеу және техникалық қызмет көрсету өрт хабарлағыш	Текущий ремонт и техническое обслуживание пожарной сигнализации	өрт хабарлағыш	услуга	1	250000.00	250000.00	250000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159
441	услуга	Ағымдағы жөндеу және қызмет көрсету компьютерлер мен кеңсе техникалары	Обслуживание и текущий ремонт компьютеров и оргтехники	компьютерлер мен кеңсе техникалары	услуга	1	214000	214000	214000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159
442	услуга	Ағымдағы жөндеу және техникалық қызмет көрсету	Текущий ремонт и техническое обслуживание системы видеонаблюдения	бейнебақылау жүйелері	услуга	1	290000	290000	290000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159
443	услуга	Веб-сайт қызметтері	Услуги веб-сайта	Веб-сайт қызметтері	услуга	1	95357.15	95357.15	95357.15	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159
444	услуга	Кір жуатын жабдықтар ағымдағы жөндеу және техникалық қызмет көрсету	Услуги по текущему ремонту и техническое обслуживание прачечного оборудования	кір жуатын жабдықтар	услуга	1	269280.00	269280.00	269280.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159
445	услуга	Ас үй жабдықтары ағымдағы жөндеу және техникалық қызмет көрсету	Услуги по текущему ремонту и техническое обслуживание кухонного оборудования	ас үй жабдықтары	услуга	1	298500.00	298500.00	298500.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159
446	услуга	Лифтін техникалық қызмет көрсету	Услуги технического обслуживания лифта	Лифтін техникалық қызмет көрсету	услуга	1	290000.00	290000.00	290000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159
447	услуга	Картридждерді толтыру және ағымдағы жөндеу	Услуги по заправке и текущий ремонт картриджа	Картридждерді толтыру және ағымдағы жөндеу	услуга	1	150000.00	150000.00	150000.00	по 31 декабря	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159

448	услуга	Кіріс құжаттама журналы	Журнал входящей документации	Кіріс құжаттама журналы дайындау, 100б.	Изготовление журнала входящей документации. 100л. твердый переплет	услуга	1	173470	173470.00	20 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159
449	услуга	Жабдықты өлшеу құралдарын тексеру	Поверка средств измерений оборудования	Жабдықты өлшеу құралдарын тексеру	Поверка средств измерений оборудования	услуга	1	104209.83	104209.83	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	159
450	услуга	Сүмен камту және сұтарту	Водоснабжение и (или) водоотведение	Сүмен камту және сұтарту	Водоснабжение и (или) водоотведение	услуга	1	4553571.44	4553571.44	январь-декабрь	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	151
451	услуга	Электр және жылу қуаты	Электрическая и тепловая энергия	Электр және жылу қуаты	Электрическая и тепловая энергия	товар	1	20141964.30	20141964.30	январь-декабрь	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	151
452	услуга	Техникалық байқау	Техосмотр	автокөлік	автотранспорт	услуга	1	40000	40000.00	15 календарных дней со дня вступления договора в силу	г. Петропавловск, ул. Г.Мусрепова 28	0	169
		Итого:							74750784.76				



Айбатова А.В.

Жумабаев У.Ш.

Директор

Менеджер по закупкам